
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2024 №520

г. Вологда

О внесении изменений в решение Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 20.12.2022 № 150 

«Об установлении стипендии Вологодского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 
28 Устава Вологодского муниципального округа, Представительное 
Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Вологодского 

муниципального округа от 20.12.2022 № 150 «Об установлении стипендии 
Вологодского муниципального округа» (далее - решение) следующие 
изменения:

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об установлении стипендии главы Вологодского муниципального 

округа»;
1.2. в пункте 1 решения:
подпункт 1.1. после слов «ежемесячную стипендию» дополнить словом 

«главы»;
подпункт 1.2. после слов «ежегодные стипендии» дополнить словом 

«главы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня принятия.

Председатель ? 
Представительного Собрания
Вологодского муниципального округа

/ Л.Н. Черняев

Глава
Вологодского муниципального 
округа/

/ И.А. Быков
и  *


